
Babinský (Na kopečku v Africe)

táborové písně

D            G       A              D
Na kopečku v Africe stojí stará věznice, ach ouvej
na kopečku v Africe stojí stará věznice, ach jo !

Vězňové se tetelí, že maj myši v posteli...

Mezi nima Babinskej, starej lotr mexickej...

Pojď Babinskej pojď dolů, máš tam dole návštěvu...

Šel Bábinskej, šel dolů, milá stála u stolu...

Běž má milá, běž domů, já mám zítra popravu...

Když to milá slyšela, škytla, prdla, vomdlela (umřela)...

VERZE 2:
Vězňové se tetelí, že maj myši v posteli...
Mezi něma Babinskej, známej lotr mexickej...
Jednou z rána k večeru, přišel bachař nahoru...
Běž Babinskej, běž dolů, máš tam ňákou návštěvu...
Šel Babinskej, šel dolů, milá stála u stolu...
Když ji lotr uviděl, hnedka v očích zaslzel..
Neplač milý Jozífku, tu ti nesu polívku....
A vepřovou s knedlíkem, ať seš stále mladíkem...
Tu ti nesu cibuli, ať tě srdce nebolí...
K tomu ještě petržel, abys dlouho vydržel...
A tady máš koláče, smočený jsou od pláče...
Běž má milá, běž domů, já mám zítra popravu...
Když to milá zaslechla, prdla, frnkla, utekla...
Když ho vedli uličkou, píchnul kata vidličkou...
Když ho vedli ulicí, fláknul kata palicí...
Když mu hlavu sekali, všechny panny plakaly...

Když mu hlavu sekali, trenýrky mu skákaly...
Pak mu hlavu usekli až po samou fusekli...
Na fusekli hrneček, protože byl blbeček...
Do hrnečku petržel, aby dlouho vydržel...
Přes petržel dlouhou hůl, protože byl hroznej vůl...
Když se znova narodil, na nočníku závodil...
Až mu bylo milión, koupil jídla kamion...
Pak ho snědl celičký, to je konec písničky...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

